

Swift Bit Holding ApS

Nygårdsparken 36, 8464 Galten

CVR-nr. 34 88 99 61

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Swift Bit Holding ApS Nygårdsparken 36 8464 Galten
	CVR-nr.: 34 88 99 61
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Jan Møller, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Dobbelt Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -404 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 795 t.kr. mod 187.039 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-403.717	-13.650
1 Personaleomkostninger	-852.483	0
Andre finansielle indtægter	5.798.690	188.807.459
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.522.832	-1.080.548
Resultat før skat	1.019.658	187.713.261
Skat af årets resultat	-224.422	-674.520
Årets resultat	795.236	187.038.741
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	48.778.690	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000.000	11.650.000
Overføres til overført resultat	0	175.388.741
Disponeret fra overført resultat	-147.983.454	0
Disponeret i alt	795.236	187.038.741

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>123.131.879</u>	<u>169.269.528</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.131.879</u>	<u>169.269.528</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>123.131.879</u>	<u>169.269.528</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.057.432</u>	<u>30.560.956</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.057.432</u>	<u>30.568.956</u>
	Aktiver i alt	<u>154.189.311</u>	<u>199.838.484</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	39.285.628	187.269.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000.000	11.650.000
Egenkapital i alt	139.365.628	198.999.082
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.404.885	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.500
Selskabsskat	0	674.520
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	220.422	0
Anden gæld	188.376	152.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.823.683	839.402
Gældsforpligtelser i alt	14.823.683	839.402
Passiver i alt	154.189.311	199.838.484

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	80.000	11.880.341	1.500.000	13.460.341
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.388.741	11.650.000	187.038.741
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	187.269.082	11.650.000	198.999.082
Udloddet udbytte	0	0	-11.650.000	-11.650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.983.454	100.000.000	-47.983.454
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	48.778.690	0	48.778.690
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-48.778.690	0	-48.778.690
	80.000	39.285.628	100.000.000	139.365.628

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	849.711	0
Andre omkostninger til social sikring	2.367	0
Personaleomkostninger i øvrigt	405	0
	<u>852.483</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.522.832	1.080.548
	<u>3.522.832</u>	<u>1.080.548</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2021	165.102.603	18.614
Tilgang i årets løb	3.598.894	165.095.115
Afgang i årets løb	-46.219.310	-11.126
Kostpris 31. maj 2022	<u>122.482.187</u>	<u>165.102.603</u>
Opskrivninger 1. juni 2021	4.166.925	0
Årets opskrivninger	-3.517.233	4.166.925
Opskrivninger 31. maj 2022	<u>649.692</u>	<u>4.166.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	<u>123.131.879</u>	<u>169.269.528</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. maj 2022		<u>123.131.879</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.517.233</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 14.404 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot med en bogført værdi på 123.132 t.kr..

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dobbelt Møller Holding ApS, CVR-nr. 43 27 38 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 220 t.kr.
